    Poznań, dnia 18.03.2019 r.
dot.: PN 4/19
DZP 45/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego dla Apteki Szpitala (igły, zestawy do przetoczeń, cewniki, dreny, elektrody diagnostyczne, elektrody ablacyjne, elektrody nasierdziowe, cewniki balonowe) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 4/19.
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 6 (Osłonka sterylna, bez lateksu, o wydłużonej długości na sondę typu CIV-Flex)

Osłony CIV-Flex nie występują w wyspecyfikowanych w pakiecie 6 rozmiarach. 

W związku z tym, czy Zamawiający dopuści osłony CIV-Flex w rozmiarach:

Poz. 1 – 14 x 61 cm
Poz. 2 – 14 x 147cm ?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 8
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie cewników Pezzer w rozmiarach od 12 do 36 co 2, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 16
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16, części 1 cewników balonowych wykonanych z polimeru z powłoką hydrofilną, o parametrach :

- średnice : 2; 2,5; 3; 3,5; 4; 5; 6; 7 mm,

- długości 2, 4, 6, 8, 15, 20, 25, 30 cm,

- dlugości cewnika 90, 130 lub 180 cm,

- CSI 3,9 i 4,2F lub 4.0F w zależności od rozmiaru

- RBP 12 - 22 atm

Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zamówienia części 1 z pakietu nr 16 i utworzenie osobnego pakietu zamówienia, co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty na wymienione w tych zadaniach produkty?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz.12  będzie  wymagał   Przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, gdzie komora kroplowa jest wykonana z PP o długości min 60mm ( w części przezroczystej), igła biorcza ścięta dwupłaszczyznowo wykonana z ABS wzmocnionego włóknem szklanym. Pozostałe wymogi bez zmian.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 13
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz 13 będzie wymagał Przyrządu  do przetaczania  krwi, transfuzji, komora kroplowa wolna od PVC o długości min. 80mm w części przezroczystej, całość bez zawartości ftalanów. Pozostałe wymogi bez zmian.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12,13
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz 12 oraz 13 będzie wymagał aparatów jednego producenta. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 21,22
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 21 oraz 22 dopuści woreczki o pojemności 100ml i wymiarach ok. 70-80mm x 180-195mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 21,22
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz 21 oraz 22 dopuści woreczki pakowane w opakowania foliowe?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 29
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz 29 dopuści dreny wykonane z mieszaniny silikonu z 3 lub 7 otworami bocznymi, rozmiar nadrukowany na każdym opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 30
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr1 poz.30 Cewnika Pezzer z 3 otworami drenującymi, o łagodnie zaoblonych krawędziach, rozmiary CH 12 ;14; 16 ;18; 20; 22; 26; 28; 30; 32; 34; 36.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
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